
 

 平素より、ご利用いただきありがとうございます。下記

時間帯に於きまして、メンテナンス作業を実施するため

ATMを一時停止させていただきます。 

 お客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※下記時間帯に於かれましても、当組合他店舗ATM、コンビ 

 ニATM、他金融機関ATMのご利用は、お取り扱いが可能と 

 なっております（一部手数料が発生致します）。 

－ ATM一時休止時間 － 

旧岩沼支店ATM：令和７年８月６日（水） 

旧蔵王支店ATM：令和７年８月７日（木） 

実施時間(共通)  ：午後１時３０分 ～ 

          午後４時００分（※） 

※  作業状況により上記時間帯を過ぎる場合もございますの 

     で、ご了承願います。 

※  メンテナンス作業終了後につきましては、通常どおり、 

     午後９時までご利用が可能です。 


